

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Kära medlemmar!

Jag vill tacka Er för det förtroendet som jag har fått för kommande mandat, dvs. fram till nästa årsmöte 2023, och få vara med och styra styrelsearbetet samt förnya vår förening!

Mitt namn är Jeshika Dorado A, och för de som inte känner till mig, så har varit med och utvecklat föreningar. I grunden är jag jurist och har avlagt min juristexamen vid Uppsala Universitet (2011) med inriktning på offentlig rätt (Polisrätt, Offentlig rätt/Europa rätt). Jag vill minnas att min första uppsats i Polisrätt behandlade frågan om "Meddelarfriheten och förundersökningssekretessen" där jag undersökte närmare bl.a. om det förekom brister i Polisens och Åklagarens ansvarsfördelning och ville klargöra förhållandet mellan integritetsskyddet och meddelarfriheten. Idag sprids mycket information via digitala medier och censur förekommer på olika sätt. Jag har uppmärksammat att vår förening har ett webbforum som skulle kunna bli mer attraktiv och en plattform där yttrandefriheten respekteras och ingen utesluts från ett forum enbart på den grunden att det som skrivits är politiskt inkorrekt.

Föreningen ABC-klubben består av pionärer vars arbete och intressen måste respekteras och ABC-klubben måste leva vidare som ett arv till kommande generationer, men för att detta ska kunna vara möjligt, så behöver vi allihopa bjuda på oss själva, engagera oss och inse vikten av att den kunskap som vi besitter går vidare. Jag förespråkar mentorskap och har sett behovet av att olika generationer möts. Jag är medveten om vilka utmaningar vi i styrelsen ställs inför under mitt ordförandeskap, men i min värld är det viktigt och värdefullt att jobba hårt för något man tror på – och detta oavsett motvinden som jag har fått erfara och som verkar finns från en viss falang inom vår förening dvs. från en viss nostalgi som dominerar och bidrar till att dessa hellre stannar kvar på 90-talet och vid ett slags "comfort zone". Det är inte många av oss som använder ABC80 idag och ABC-klubben har kommit att föråldrats.

Jag är av den åsikt att det är mycket viktigt att det finns alternativ till de stora informations-samlade IT-giganterna såsom t.ex. Google, Facebook, WhatsApp (ingår i Facebook) och jag tror att det finns flera som håller med mig om att ABC-klubben kan komma att spela viktig roll som den fristående dataföreningen den är (fri från kommersiella aktörer) och där yttrandefriheten och meddelarfriheten värnas om. Inom vår förening vet Ni lika väl som jag att det finns mycket kompetenta, teknisk kunniga och tillika engagerade systemoperatörer (sysop). Jag tror och hoppas att även våra sysop kan hålla med om att ABC-klubben kan komma att bli lika tung i framtiden på motsvarande sätt som en gång i tiden.

Vad kan jag berätta mer om mig i övrigt? Möjligen att jag för närvarande deltar i ett masterprogram i projektledarskap vid Handelshögskolan i Karlstad (som jag har tagit en paus ifrån) och mitt uppdrag som ordförande präglas av optimism och framtidstro där jag kommer att tillämpa de verktygen som jag har med mig från ledarskapsutbildningen.

Jag välkomnar och ser fram emot att vi blir fler som deltar i kommande aktiviteter, samt att inom vår förening våra medlemmar återfår glädjen och inspirationen som det innebär att vara aktiv.

Min programförklaring följer nedan. Därefter även en kort beskrivning av hur vi har inlett styrelsearbetet sedan 2022-03-12(Se även årsmötesprotokollet från 2022-03-12).

PROGRAMFÖRKLARING 2022/2023

SKAPA MÖTESPLATTFORM OCH NYA FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR ATT FÖRENINGEN SKA KUNNA FÖRNYAS OCH UTVECKLAS I EN POSITIV FRAMTIDSANDAN.

KOMMANDE STYRELSEARBETE

- ✓ **MÅL**
 - FÖRNYA OCH UTVECKLA FÖRENINGENS VERKSAMHET
 - FRAMTIDSANDA OCH OPTIMISM SKA RÅDA
 - SKAPA MÖTEN (FORUM/FÖRELÄSNINGAR) MELLAN FÖRENINGAR OCH EXTERNA AKTÖRER OCH INHÄMTA INSPIRATION
 - UTVECKLA OCH SKAPA MÖTEN MELLAN OLIKA GENERATIONER
 - FÖRMÅNERNA SES ÖVER
 - UTÖKA MÖJLIGHETERNA MED EXTERN SAMARBETE
 - ÖPPNA UPP FÖR ATT FÖRENINGENS SYSOP SKALL KUNNA TA IN EXTERN HJÄLP (ASSISTANS) OCH FÖRESLÅ STYRELSEN OM LÄMPLIGA AKTÖRER
 - IDENTIFIERA MEDLEMMARNAS ANVÄNDARBEHOVET
- ✓ **AGILT ARBETSSÄTT** (MINDRE STYRELSE)
- ✓ STYRELSEN KALLAR IN ADJUNGERADE LEDAMÖTER
- ✓ **UTSER MINDRE ARBETSGRUPP** (AGILT ARBETSSÄTT) FÖR ATT UTVECKLA VERKSAMHETEN
- ✓ ARBETSGRUPPER UTSES OCH KOMMER ATT ARBETA I PROJEKTFORM

FÖRSLAG TILL PROJEKT:

JUBILEUM [ABC-KLUBBEN]

AKTIVITETER: GAME JAM. (ev. efter samråd med sysop även HACKATON)

FÖRENINGENS FÖRNYELSE OCH DESS VISION - BESKRIVS OCH FÖRKLARAS UTIFRÅN EN FRAMTIDSANDA

Stadgarna bör revideras av arbetsgrupp som utses av styrelsen

I föreningens stadgar bör det framgå:

- vad som är föreningens ändamål (framåtsyftande)
- en beskrivning av föreningens framtida vision (som bör förtydligas i inledningen av stadgarna).
Obs! En vision kan förklaras som ett önskat framtidsscenario och behöver inte vara mätbart.

Policydokument bearbetas och/eller skapas på uppdrag och under ledningen av styrelsen

- Med policy (ett policydokument som verkar saknas i föreningen idag) syftar till ett verktyg för föreningen att förtydliga sina ställningstaganden i olika frågor.
- En policy (upprättande av policydokumentet) som föreningen beslutar om bör alltid vara i enlighet med den vision som föreningen arbetar efter. Därför är det viktigt att den policy som antas av föreningen är förankrad hos medlemmar och dess ledare.

Handlingsplan och åtgärdsplan skapas på uppdrag och under ledning av styrelsen

- Där målsättningen framgår (saklighet – tydlighet ska råda)
- En tidsplan bestäms
- Vem som blir ansvarig och/eller leder viss arbetsgrupp anges
- Där kan även fastställas hur föreningens resurser ska fördelas/förbättras.
Kontaktpersoner (ansvariga för arbetsgrupper) ska utses. Nu talar vi inte om jämställdhetsfrågor eller diskriminering, men detta bör även tas i beaktande.

VISIONEN – FRAMTIDEN

Enligt förslag [motion] från våra medlemmar och som för närvarande utgör föremål för diskussion inom styrelsen

Förmåner/Plattform för medlemmarna:

Medlemmarna erbjuds en gemensam plattform där klubbens nuvarande och framtida resurser samlas och utvecklas utifrån den indikationen och intresset som har anförts från flera medlemmar tidigare, både via webbforumet och genom skrivelser till styrelsen.

Punkt 1.

✓ Undersöka möjligheten till en plattform med individuella konton byggt med ett grafiskt gränssnitt i likhet med den som webbhotell använder (färdigt script finns nog att införskaffa) där tjänster och information samlas i form av:

1. Login till personlig startsida för ABC klubbens medlemmar innehållande t.ex.:

- Forum ((webbforum) olika communities)
- intresselista till kurs-/Seminarieutbud
- Webmail
- Administration av egen domän
- Hemsidesprogram (kanske med typ *one klick toolbox* för befintliga CMS)
- Kontaktformulär ställt till administrationen (sysop/funktionärer)
- ABC-Bladet (gammalt och nytt)
- Chatt
- Listade externa förmåner med länkar till sponsorer och erbjudanden (utökas!)

2. Möjlighet att uppdatera egna personuppgifter (adress, mobil mm) till t.ex. en MySQL databas. (alltså inte behöva ha minst 2 olika lösenord till e-mail resp. phpBB etc. Om detta automatiseras, och personuppgifterna registreras/uppdateras av medlemmarna, belastas vissa funktionärer i mindre grad. Denna databas kan utvecklas till att hålla ihop intressegrupper, t.ex. kan utskick om kommande seminarier/kurser gå ut till intresserade när man blivit fulltaliga.

3. En plattform kan även innehålla ett avtal om godkännande för medlemskap i ABC-Klubben (vid första login). T.ex. nyttjande av egen domän på klubbens server och vad medlemmen förbinder sig till. Möjlighet till friskrivning för ABC-Klubben från ansvar (t.ex. kommersiella hemsidor) kommer att undersökas.

Punkt 2.

✓ Avlasta sysop med extern hjälp om så behövs och öppna upp för att sysop ska kunna föreslå styrelsen om lämplig aktör som assistans. T.ex. bör offert hämtas från befintliga tjänsteleverantörer (bl.a. Bahnhof) och andra aktörer för löpande och passande behov. Där bör även ingå vår hårdvaran som åldras och på sikt behöver bytas ut, kanske blir det kostnadseffektivare att hyra in denna. Större programmeringsprojekt, eller om sysop fattas i egen regi, kan sökas genom offert hos t.ex. frieelancer.com.

✓ Öppna upp för ett forum/en arbetsgrupp där ABC-klubbens pionjärer och dagens ungdomar (kommande generation) möts, utvecklar och förnyar föreningens framtid utifrån dagens behov och normer. Målet blir att identifiera och med nytt blod modernisera och få nya infallsvinklar.

OM STYRELSEN 2022/2023

Styrelsen består förutom jag av nedan ledamöter som valdes av årsmötet 2022-03-12.

Göte Liljegren (m8430@abc.se)

Göte är viceordförande och som Ni medlemmarna säkert känner till redan, så har han tidigare varit ordförande för föreningen, dock lämnade styrelsen under en turbulent tid 2019 i samband med att föreningslokalen återlämnades. Göte har ett brinnande intresse för föreningen och dess framtid, och det kan konstateras att han är fortfarande med och engagerar sig helhjärtat. Jag skulle vilja beskriva Göte som boxaren Rocky Balboa som ställer sig i ringen, blir slagen, men gång på gång ställer sig upp, kämpar och är uthållig och vill föreningens bästa!

Göte kommer under mandatperioden att aktivt jobba med att utveckla och modernisera webbforumet. Det är ett utmanande arbete och Göte tillsammans med oss övriga i styrelsen, kommer att vända sig direkt till Er medlemmar. Göte har tidigare inte givits ärligt den möjlighet att kunna vända sig direkt till medlemmarna i form av t.ex. e-postutskick, men nu i och med förnyelsen och moderniseringen av föreningen, kommer det förhoppningsvis blir mycket lättare.

Göte kommer att se över bokföringen och föreningens ekonomi. Styrelsen har sedan 2022-04-19 övertagit bokföringsansvaret som föreningens systemoperatören NilsOla Nilsson verkar ha tyvärr belastats med sedan 2019.

Det första steget som har vidtagits de senaste veckorna är att jag på motsvarande sätt som Göte har krävt insyn i bokföringen för tidigare år, och just nu har Tommy och Eric, som har tidigare ingått i styrelsen att se till att verifikationspärmarna för de senaste 7 åren kommer fram. Detta nämns i kontexten, eftersom det handlar om medlemmarnas medlemsavgift och föreningen har en mycket stor kassa för sitt medlemsantal och kostnadsläge.

Tommy Hamberg (m508@abc.se)

Tommy är sekreterare och som Ni medlemmar vet har han varit med nästan sen föreningens begynnelseiden. Tommy kommer att tillsammans med [Göte Liljegren \(m 8439\)](#) och [Gunnar Tidner \(m1306\)](#) ([Gunnar som var den första ordförande i föreningens historia](#)) att revidera de numera föråldrade stadgarna. Även jag ingår i denna arbetsgrupp.

Stadgegruppen ämnar inför kommande årsmöte presentera de nya stadgarna där föreningens värderingar och visioner kommer fram.

Eric Rowley (m9880@abc.se)

Eric är föreningens kassör och han har tidigare tillsammans med sysop NilsOla Nilsson (sedan 2019) varit ansvarig för föreningens räkenskaper. Eric kommer tillsammans med Göte att ta hand om ekonomin härnäst, och Eric kommer att bli mer aktivt mot bakgrund av kommande aktiviteter (projekt) såsom GAME JAM som kommer att drivas som projekt och ämnas presenteras närmare i webbforumet inom kort nästa vecka! Så håll koll!

Eric kommer inför kommande GAME JAM-aktivitet att vara med och välja tema för ett spel och tillsammans med andra medlemmar sitta i Juryn. Om Ni redan nu känner Er nyfikna, kontakta vår

engagerade sysop NilsOla Nilsson eller Phantazia Carlsson (m11316@abc.se) som kan berätta mer, eller så skriver Ni i tråden som kommer att skapas inom kort i webbforumet.

Adjungerade ledamöter

Styrelsen består av fyra ledamöter som under mandatperioden aktivt kommer att arbeta med omorganisering av verksamheten och inför viktiga beslut såsom förnyelsen av mötesplattform som är med användarvänliga m.m. kommer styrelsen av behöva ta in resurser och kommer att söka efter det bland Er medlemmarna i första hand.

Vill Ni vara med och känner det redan efter att ha läst detta tveka inte, skriv redan idag för mer information till: styrelsen@abc.se för kommande aktiviteter där Ni kan beskriva lite om vad Ni vill bidra med!

SYSTEMOPERATÖRER (sysop)

Under kommande mandat kommer föreningen att behöva få in flera systemoperatörer, främst då vi kommer att arbeta i projekt, erbjuda inspirationsmöten m.m.

Jag ser det som mycket viktigt att våra uppskattade och teknisk kunniga sysop erbjuds en bra arbetsmiljö att vistas i, och aktivt vara med och utveckla, erbjuda våra medlemmar fortsättningsvis alternativa oberoende tjänster för att värna om att vår personlig integritet inte inskränks.

För den som tidigare varit systemoperatör och vill anmäla sig skicka e-post till: m11314@abc.se

Hemsidan behöver utvecklas och styrelsen har gått igenom olika skrivelser som inte verkar hörsammats av tidigare styrelse. För närvarande utgör det föremål för diskussioner i den nya styrelsen (2022/2023).

LOKAL

Föreningen har ingen egen lokal sedan 2019, men var tidigare medlem i föreningsrådet Alviks Kulturhus som förvaltar flera föreningslokaler i samma byggnad där vår förening höll till tidigare.

Inför GAME JAM-aktiviteter, där vi bjuder in studenter från speldesignvärlden som planeras i kommande samarbete med lärare och icke kommersiella krafter (föreläsare etc) har styrelsen på skärtorsdagen, 2022-04-14, besökt en konferensanläggning i Hägersten. Styrelsen har även varit i kontakt med verksamhetschefen för Alviks Kulturhus som berättade för oss i styrelsen att vår förening hade inte betalat in medlemsavgiften de senaste två åren och därför blivit uteslutna. Detta påverkar härmed våra möjligheter till att nyttja en viktig möjlighet som vi hade haft och där vi skulle kunna genomföra flera fysiska aktiviteter. Just nu undersöker jag, som ordförande, vad det finns för möjligheter att återfå medlemskapet.

Emellertid kan det nämnas att Adj. ledamoten (valberedaren) Phantazia Carlsson (m11316) har redan börjat undersöka närmare vad det finns för möjligheter till en lokal, och hon har lyckats få till en lokal genom någon hyresgästföreningen i Stockholm, som kostnadsfritt kan bokas för mindre

aktiviteter. Villkoren är att en mindre deposition lämnas varje gång lokalen används och som återbetalas när lokalen överlämnas i godkänt skick.

ANGÅENDE FRAMTIDA NYHETSBREV MANDATPERIODEN 2022/2023

Ett nyhetsbrev (2022/1) skickades tidigare idag, 2022-04-21, med hjälp av [Johan Persson \(m2397\)](#) då det finns pågående aktiviteter, och utformningen var därmed den som alla medlemmar är bekanta med.

Däremot kommer alla nyhetsbrev skickas direkt av oss i styrelsen via en särskild e-postadress framöver. Systemoperatören NilsOla Nilsson skickade en mailtest igår, 2022-04-20, och styrelsen väntar på en utvärdering om alla medlemmar (över 300) har fått denna.

Hoppas nu att detta kommer fram till alla våra medlemmar!

Ser framemot att Ni alla på något sätt vill vara med och utveckla vår förening, ABC-klubben i en modern riktning!

Tack för att Ni tog Er tid att läsa dessa rader! Jag ber om ursäkt för att det tog lite tid, men jag behövde en direkt kanal för att kunna kommunicera direkt med Er allihopa!

Hoppas Ni kontaktar mig!

Nu kör vi!

Ordf. Jeshika Dorado A
m11316@abc.se